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EMO İzmir Şubesi Bülteni'nde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur.

EMO İzmir Şubesi 
üyelerine ücretsiz yollanır. Mahir Ulutaş

EMO İzmir Şubesi  Yönetim Kurulu Başkanı

Genel kurulumuzun ardından hazırlanan çalışma programı doğrultusunda şube komisyonlarımızla 

birlikte çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Bildiğiniz gibi, komisyonlardan görev üstlenen üyelerimizin 

katkılarıyla zenginleşen çalışmalarımıza ilişkin temel bilgileri 6 aylık dönemlerde raporlayarak, bu 

sayıda olduğu gibi, yayımlamaktayız. Çalışmalarımıza aktif olarak katkı sağlayan tüm üyelerimize 

teşekkür ederiz.

Uluslararası İş Gücü Yasa Tasarısı'nda yer alan üyelerimizin haklarına yönelik olumsuzluklarının 

giderilmesi için yürüttüğümüz çalışmalar sonrasında tasarıda ciddi değişikliklere gidilmiştir. Siyasi 

iktidar tasarıyı ülkede yaşanan kaos ortamına rağmen TBMM Genel Kurulu'na taşımış, muhalefet 

milletvekillerin yoğun çabasıyla değişiklikler yapılabilmiştir. Kamu kurumu niteliğindeki meslek örgütü 

temsilcilerinin Uluslararası İşgücü Politikası Danışma Kurulu toplantılarına katılımı sağlanmış, 

Bakanlar Kurulu'na karşılıklılık ilkesi çerçevesinde çalışma izinlerini sınırlayabilme yetkisi tanınmış, 

yabancı mühendislerin yalnızca proje bazlı ve geçici işlerde çalışabilmesine olanak sağlanmıştır. Bir 

anlamda TMMOB’un ve meslektaşlarımızın yetkilerinin budanmasının önüne geçilmiştir. Destek 

veren başta meslektaş milletvekilleri olmak üzere tüm üyelerimize teşekkür ederiz.

Bildiğiniz gibi, eğitimin ve sağlığın iyileştirilmesi, enerji alanındaki sorunların çözümü, 

sağlıklı kentleşme ve iş güvencesine dair yazı ve makalelerin yanında demokrasinin ve toplumsal 

mücadelenin geliştirilmesine yönelik çabalarımız da sayfalarımıza yansıyor. Barış içinde, kimsenin 

ezilmediği, çalışanın hakkını aldığı bir ülke yaratma mücadelesini uzun soluklu olarak hep birlikte 

sürdürmekteyiz. Mesleki mücadelenin yanında tüm toplumu ilgilendiren temel sorunlara da çözüm 

aramaktayız. TMMOB'a meslek bağlı odaların üyeleri olarak, bu anlayışla çalışmalarını geliştirme 

gayreti içerisindeyiz.

Uzun süredir siyasi iktidara yöneltilen en temel eleştirilerden biri olan Anayasa'nın temel 

ilkelerinden biri olan laikliğin yıpratılması ve otoriterleşme eğilimlerinin sonuçları; geçtiğimiz ay 

yaşanan darbe girişimi ve ardından ilan edilen OHAL ile daha görünür biçimde gün yüzüne çıktı. 

Ülkemizde yaşanan kaosun temel nedeni otoriter bir siyasi iktidarın, silahlı kuvvetler, emniyet, 

istihbarat teşkilatları ve yargı kurumları başta olmak üzere tüm devlet kurumlarında bir dinin bir 

mezhebine hatta ağırlıklı olarak bir cemaatin üyelerine dayalı olarak kadrolaşma arayışıdır. Siyasi 

iktidarları denetleyecek temel güç olan yargıda, 12 Eylül 2010 referandumu sonrası oluşturulan 

cemaat kadrolaşması yakın bir tarihe kadar siyasi iktidarın temel kaldıraçlarından biri olarak 

kullanıldı. İktidarın teknik konulardaki yanlış uygulamalarına karşı açılan davalardan bile sonuç 

alınamadı. Toplumu Balyoz, Ergenekon vb. davalarla siyasi iktidar adına kontrol altında alan bu 

yapılanmaya dönük bugün sürdürülen tasfi yelerin boyutu, kadrolaşmanın gelmiş olduğu noktayı 

göstermesi itibariyle durumun vahametini gözler önüne sermektedir. 

Darbelerde bedel ödeyen bir örgütünün bugünkü kadroları olarak, darbelerin bir daha 

tekrarlanmaması için laikliği korunmanın ve otoriter yönetim anlayışıyla mücadele etmemiz 

gerektiğinin bilincindeyiz. 12 Eylül cuntasının devamcısı niteliğinde olan bu anlayışların tümüyle 

ancak "demokrasiyi" güçlendirerek mücadele edebiliriz.

Artık sadece kırıntılarından bahsedebileceğimiz demokrasinin varlığının, hukukun, barışın, 

laikliğin ve özgürlüklerinin geliştirilmesine bağlı olduğunu bu vesileyle bir kez daha hatırlatıyoruz. 

Bizler bugüne kadar, demokrasiye, hukuka, emeğe yapılan her saldırının karşısında adaletten, 

eşitlikten ve özgürlüklerden yana tavır aldık. Bundan sonra da bu tavrı hem askeri darbelere hem de 

sivil dikta arayışlarına karşı almaya devam edeceğizden kimsenin kuşkusu olmasın.

Ne Darbe Ne Dikta !

başyazı

Bu Karanlıktan Demokrasiyi Güçlendirerek 
Çıkabiliriz 


